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 ...
جوان - روحانی در جلسه ساماندهی بازار، سودجویان  •

اقتصادی را تهدید به برخورد قاطع مالیاتی کرده و گفته 
است: پذیرفتنی نیست که افــرادی از دولت ارز 4200 
تومانی بگیرند و با سودجویی در بازار با قیمت بالا و اجحاف 
به مردم بفروشند. این موضوع این سؤال مهم را در اذهان 
متبادر می کند که مخاطب این تهدید کیست و چرا حداقل 
از اول امسال با چنین ابــزاری با محتکران و سودجویان 
برخورد نشده است؟ به نظر می رسد، مخاطب اصلی این 

تهدیدات خود دولتی ها و شرکت های وابسته است.
آفتاب یزد – جهانبخش بازیکن تیم ملی در گفت و گو  •

با این روزنامه تأکید کرد: ما سرهای مان را جلوی توپ 
خواهیم گذاشت و به خاطر ایران با تمام وجود بازی خواهیم 
کرد. همه هدف من و بچه ها  این است که دوباره مردم را 

خوشحال کنیم و آن ها  را دوباره به خیابان ها  بیاوریم.
ــان - چند روزی اســت نامه ای با سربرگ سازمان  • آرم

حفاظت محیط زیست درخصوص قــرار ملاقات عیسی 
کلانتری رئیس این سازمان با رئیس سازمان صداوسیما 
دست به دست می چرخد. متن این نامه حکایت از آن دارد 
که عیسی کلانتری از علی عسگری خواسته است، از تولید 
محصولات تراریخته حمایت کند. براساس اطلاعات به 
دست آمده از مسئولان روابط  عمومی سازمان محیط زیست، 
با وجود ارسال این نامه ملاقاتی درخصوص محصولات 

تراریخته میان روسای این دو سازمان رخ نداده است.
آفتاب یزد – حسین موسویان در شورای روابط خارجی  •

آمریکا گفت: در ایران در راه برگشت به فرودگاه، راننده مرا 
شناخت و گفت آقای موسویان الان عازم آمریکایید؟ گفتم بله. 
گفت پیغامی برای نخست وزیر ترامپ و رئیس جمهور نتانیاهو 
دارم. گفتم ظاهرا اشتباه می کنید چون ترامپ رئیس جمهور 
آمریکاست و نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل. راننده پاسخ داد 
نخیر شما اشتباه می کنید چون رئیس جمهور واقعی آمریکا 
نتانیاهوست و آقای ترامپ هم نخست وزیر اسرائیل است. 
بهتر است نخست وزیر ترامپ به همان بیت المقدسی برود 
که پایتخت اسرائیل کرده است و رئیس جمهور نتانیاهو هم به 
واشنگتن برود و آمریکا را رسما اداره کند! من واقعا از این همه 

درک و شعور سیاسی او شوکه شدم!
ایران - یک منبع امنیتی از تشکیل اتاق عملیات مشترک  •

ایران و اقلیم کردستان عراق خبر داده و به »الغد پرس« گفته 
این اتاق عملیات مشترک به درخواست اقلیم کردستان 
و برای مقابله با فعالیت احزاب کُرد تجزیه طلب در داخل 
اراضی اقلیم کردستان تشکیل شده است. به گفته این منبع، 
ایران هم به اقلیم کردستان عراق اطمینان خاطر داده است 
که اجازه نخواهد داد کسی از اراضی ایران سوء استفاده کند.

صبح امروز – این روزنامه در گزارشی با عنوان »من ترانه  •
همچنان 15 ســال دارم« ضمن بررسی گــاف هــای ترانه 
علیدوستی در فضای مجازی نوشت: آیا خانم ترانه علیدوستی 
پاسخ می دهند اخباری که درباره دستمزد میلیاردی ایشان از 
مجموعه  »شهرزاد« مطرح است، صحت دارد؟  پس از انتقاداتی 
که به عوامل حاضر در فصل دوم »شهرزاد« توسط بعضی از 
سینماگران و کمپین »نه به شهرزاد« صورت گرفت و خواستار 
روشنگری درباره ابعاد مالی ساخت این اثر و رقم حق الزحمه 
بازیگران شدند،  خانم علیدوستی تاکنون حتی یک توئیت 

درباره شبهات مردم از دستمزدهایش منتشر نکرده است!

...انعکاس
عصرایران نوشت: آزاده صمدی  بازیگر سینما و تلویزیون  •

قصد داشت تا  در یک تلویزیون اینترنتی مسابقات جام 
جهانی را گزارش کند. اما صدا سیما ورود کرد و مانع آن 
شد. این شاید اولین مداخله صدا و سیما برای ممانعت از 
برنامه های غیر دلخواهش در تلویزیون های اینترنتی باشد.
تصمیم اخیر کمیسیون فرهنگی مجلس درباره حق صداو 
سیما برای نظارت بر فضای مجازی واکنش های بسیاری 

را برانگیخته بود .
ــرادی کــه جزو  • ــ رویـــداد 24 مدعی شــد : یکی از اف

ارسال کنندگان پیامک به نمایندگان بوده، با اشاره به زمان 
دو ماهه مسکوت ماندن طرح مقابله با تامین مالی تروریسم 
می گوید: امیدوارم تا دو ماه دیگر دولت و مجلس ساقط 
شوند. او می گوید تحصیل کرده است و وقتی  خبرنگار اصرار 
می کند میزان تحصیلات خود را اعلام کند، می گوید »در حد 
دکترا سواد دارم« و درباره انگیزه خود از ارسال انبوه پیامک 

به نمایندگان مجلس می گوید »نگران کشور هستیم«.
جام نیوز نوشت : امید دانا از فعالان سلطنت طلب با  •

انتقاد از شادی ربع پهلوی و فرزندانش پس از پیروزی ایران 
برابر مراکش به زبان انگلیسی نوشت: نه تنها دختران رضا 
]پهلوی[ پارسی بلد نیستند بلکه خودش در خانه انگلیسی 
حرف می زند، کسی که کاملا یک موجود آمریکایی شده 

است می تواند به درد ملت ما رسیدگی کند؟
الف نوشت : احمد توکلی در پی انتشار گفت وگویی با  •

یک سایت در توضیحاتی نوشت: در رقابت با مرحوم آقای 
هاشمی و آقای خاتمی، محور تبلیغاتم عدالت طلبی بود و 
هیچ گاه سکوت نکرده ام اما خبر به گونه ای تنظیم شده که 
گویا من گفته ام آقایان ناطق نوری، خاتمی و مرحوم هاشمی 

در خانه مصادره می نشستند که چنین چیزی نبوده است.
جام نیوز نوشت : ماه چهره خلیلی بازیگر سینما با 20  •

سال زندگی در لندن فرزند خود را باافتخار در ایران به 
دنیا آورد. او در این باره می گوید که دوست داشته پسرش 

شناسنامه ایرانی داشته باشد.
ساعت 24 نوشت : جواد یساری خواننده قدیمی در  •

قالب موسیقی با فیلم »دشمن زن« به عرصه فعالیت مجاز 
بازگشت. بازگشت جواد یساری به عرصه مجاز با سکانسی 
از »دشمن زن« صورت می گیرد که او در شمایل شخصیت 
حقیقی خود که یک آوازه خوان بوده است به یک رستوران 
سنتی می رود و همراه با گروهش به آوازخوانی می پردازد 
آن هم در حالی که سام درخشانی و بهرنگ علوی بازیگران 
اصلی »دشمن زن« به عنوان مشتری به رستوران آمده اند.        

عصر خبر نوشت : به گزارش خبرگزاری سیاست دیلی،  •
اقدام فدراسیون بین المللی فوتبال )فیفا ( برای چاپ پرچم 
عربستان روی توپ های فوتبال خشم مسلمانان را در سراسر 
جهان برانگیخته است.معترضان به این اقدام فیفا می گویند 
که پا خوردن به توپ هایی که تصویر پرچم عربستان روی آن 
چاپ شده است،هتک حرمت به کلمه طیبه »لا اله الا ا...« 
است که روی پرچم قرار دارد.گروه هایی از مسلمانان شکایت 
نامه ای آنلاین را به فیفا فرستاده و خواستار برداشتن تصویر 

پرچم عربستان از روی توپ های فوتبال شده اند.

...گزارش
با بیان این که پیروزی در یمن نزدیک است 

 فرمانده سپاه: ائتلاف غربی-عربی 
در الحدیده شکست خورده است 

فرمانده کل سپاه ضمن بیان این که پیروزی در یمن نزدیک 
است، از شکست ائتلاف عربی و برخی کشورهای غربی در 
بندر الحدیده خبر داد. به گزارش تسنیم و فارس، سردار 
سرلشکر محمدعلی جعفری  طی سخنانی در همایش 
بسیج اساتید تصریح کرد: پیروزی یمن نزدیک است و 
در روزهای اخیر شاهد شکست ائتلاف بزرگ آمریکایی 
ها و اروپایی ها با کشورهای مرتجع منطقه در ]بندر[ 
الحدیده هستید. جعفری اظهار کرد: شکست های پی 
در پی استکبار که در مقابل انقلاب اسلامی صف کشیده 
اند از دیگر دستاوردهای بزرگ انقلاب اسلامی است اما 
در داخل، درصد کمی از اهداف انقلاب اسلامی محقق 
شده است و باید تلاش زیادی در این حوزه صورت بگیرد. 

در اداره کشور غیر از عرصه دفاع و امنیت، در هیچ 	 
عرصه ای تفکر ناب انقلابی حاکم نبوده و نشده است

فرمانده سپاه در بخش دیگری از سخنانش تصریح کرد: در 
اداره کشور غیر از عرصه دفاع و امنیت، در هیچ عرصه ای 
تفکر ناب انقلابی و جهادی مختص انقلاب اسلامی حاکم 
نبوده و نشده است که باید حاکم شود. البته این متکی 
به آرای مردم است و باید این تفکر به مردم معرفی شود. 
جعفری گفت: رقابت ها و سیاست ها در یک چرخه غلط 
ــت. وی با تاکید بر این که  افتاده و این مشکل کشور اس
نمی توان انقلاب اسلامی را از جمهوری اسلامی جدا کرد، 
افــزود: در این 40 سال، انقلاب اسلامی دستاوردهای 
زیادی داشته است که از جمله آن ها بیداری اسلامی و اثرات 
انقلاب اسلامی در منطقه و جهان است. وی ادامه داد: 
تاکنون پیروزی های پی در پی نصیب جبهه انقلاب اسلامی 
شده است مثل پیروزی ملت های لبنان و عراق و سوریه که 

در پی تبعیت شان از انقلاب اسلامی صورت گرفت.

توان افزایش برد موشک ها را به بیش از  دو هزار کیلومتر 	 
داریم ولی فعلًا این سیاست ما نیست

فرمانده کل سپاه با اشاره به اظهار نظر اندیشکده وابسته 
به کنگره آمریکا که اعلام کرده ایران بزرگ ترین زرادخانه 
موشکی منطقه را دارد، تصریح کرد: توان موشکی ما متکی 
بر توان علمی است. فرمانده سپاه گفت: ما توان افزایش برد 
موشک ها به بیش از دو هزار کیلومتر را داریم ولی فعلا این 
سیاست ما نیست زیرا بسیاری از اهداف ما و منافع دشمن 
در همین برد دو هزار کیلومتر است بنابراین آمریکایی ها در 

حوزه نظامی ورود نمی کنند.

...بدون موضوع
  غلامرضابنی اسدی 

political@khorasannews.com

کی خسته است؟ هنوز هم می گوییم دشمن 

سختی هست، فشار هست، ندانم کاری هم زحمت تحریم 
ها را چند برابر می کند با این همه یاد گرفته ایم که نه خسته 
شویم و نه نا امید. اصلا یکی از شعار های روحیه بخش ما در 
روزگار جنگ این بود که ؛ که خسته است؟ جواب همه ما 
این بود: دشمن! ما سختی می کشیدیم، زخم می خوردیم، 
در خون می نشستیم اما خسته و نا امید نمی شدیم چه 
این دوگانه منحوس را خطرناک تر از دشمن رو در رو می 
دانستیم. هنوز هم همین باور را داریم که نه باید نا امید شد 
و نه اجازه داد خستگی ما را از پا بیندازد تا دشمن به راحتی 
از روی پیکر ما رد شود. نه ، پر امید ادامه می دهیم، صبر و 
هنر را کنار هم قرار می دهیم تا نوبت ظفر برسد چنان که در 
بازی با مراکش، این تجربه به ضرب المثل تبدیل شده را به 

شیرینی تمام تجربه کردیم؛
صبرو ظفر، هر دو دوستان قدیم اند

بر اثرِ  صبر نوبتِ  ظفر آید...
و آمده است. این تجربه تاریخی بشر والبته سنت الهی 
اســت؛ هر قومی که با برنامه تــلاش کنند و در شدائد و 
سختی ها صبوری پیشه کنند، به موفقیت خواهند رسید 
و ما هم رفتارمان در همین قاعده تعریف می شود. باید 
شکیبا باشیم و باز چون بازی با مراکش، دشمن را به اشتباه 
اندازیم تا اگر خود نتوانستیم گل بزنیم، آنان به خود گل 
بزنند. این می طلبد تا هوشیاری افزون کنیم و زمام امور 
را به دست عقل بسپاریم و نگذاریم احساسات، فرماندهی 
رفتار ما را به دست بگیرد که نتیجه چنین اتفاقی نا گوار 
خواهد بود. ترجمه سیاسی و اجتماعی این مدل رفتاری 
همان است که رهبر فرزانه انقلاب در خطبه های نماز عید 
فطر، تبیین و راهبرد سازی  و تاکید فرمودند که ملت ایران 
خسته و ناامید نیست. ایشان به تلاش دشمن هم توجه 
دادند که ؛ البته قدرت های شیطانی دایم در حال توطئه 
و نقشه علیه ملت ایران هستند، چون از ایستادن، اقتدار 
و فکر بلند ابتکاری او برای زندگی ملی در میان ملت ها 
نگران اند. البته این قدرت ها تلاش خودشان را می کنند 
و ان شــاءا... شکست می خورند.بله، شکست می خورند 
وقتی ما با هم باشیم و همدل و همراه- با همه سلایق- پای 
کار باشیم و حواس مان باشد که کیمیای نجات و راه برون 
رفت از مشکلات فقط در وحدت ملی است و هم افزایی همه 
توان ها برای پیشرفت وطن. این هم می طلبد تا هم هوشیار 
باشیم و هم زبان و قلم به احساس نچرخانیم و یکدیگر را 
نزنیم.حضرت آیت ا... خامنه ای، با تاکید بر ضرورت وحدت 
درباره توهین ها و تهمت هایی که از سوی عده ای در فضای 
مجازی صورت می گیرد هم هشدار و بیدار باش دادند چه 
این رفتارها وحدت سوز است حال آن که به فرموده ایشان: 
با حفظ روح وحدت، امروز که دشمن در مقابل ما ایستاده 
است، همه باید برای حفظ استقلال و عظمت کشورمان کار 
کنند. کار در کنار هم نیز نیازمند دل های هم سوست و برای 
هم سویی دل ها ، توهین و تهمت و رفتار آمد نیوزی سمی 
مهلک است. بدگویی و تهمت و توهین از هیچ کس پسندیده 
نیست . همه ما باید زبان شسته و کلمات طاهر داشته باشیم 
و مراقبت کنیم که تخریب، خود را در شمار نقد جا نزند که 
این شهد است و آن اولی شرنگ. این کام را شیرین می کند 
و آن حلاوت زداست هم از کام مردم و هم از فرداهای وطن 

پس شکیبا و هوشیار باشیم برای تعالی ایران.

معاون وزارت علوم: هیچ امتحانی در پی 
اعتراضات دانشجویان لغو نشده است 

اعتراض دانشجویان به ویژه در دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران به 
صدور احکام قضایی برای سه دانشجوی فعال در اعتراضات دی ماه، در 
حالی به روز سوم رسید که مقامات وزارت علوم تأکید دارند، هیچ امتحانی 
در پی این اعتراض لغو یا تحریم نشده اســت. با این حال دانشجویان 
دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران خواستار حضور وزیر علوم در جمع 
خود شده و هشدار داده اند که اگر غلامی به میان دانشجویان نرود، آن ها 
از روز شنبه در جلسات امتحان شرکت نخواهند کرد. فارس در گزارشی از 
صدور احکام بدوی با حبس های 3، 6 و 8 ساله برای سه نفر از دانشجویان 
دخیل در اغتشاش های دی ماه خبر داده بود. انتقادها به این اتفاق از 
حاشیه مراسم تشییع پیکر دکتر قانعی راد، یکی از استادان تازه در گذشته 
رشته علوم اجتماعی آغاز شد و تا دیروز ادامه یافت. در تجمع دانشجویان 
در روز دوشنبه حدود 20 نفر از استادان علوم اجتماعی از جمله یوسف 
اباذری، تقی آزاد ارمکی و سید ضیاء هاشمی و حتی حجت الاسلام فرج ا... 
تازه کندی )نمایندگی نهاد رهبری در دانشکده علوم اجتماعی( حضور 
داشتند. ایسنا درباره این تجمع از پلاکاردهای اعتراض آمیز دانشجویان 
و اعلام امتناع از شرکت در امتحانات پایان ترم خبر داد.در عین حال 
معاون فرهنگی وزیر علوم با اشاره به تشکیل کمیته  پیگیری احکام قضایی 
دانشجویان در این وزارتخانه گفت: این موضوع با جدیت از سوی وزارت 
علوم پیگیری می شود. دانشجویان خواسته های خود را در فضای آرام 
مطرح کنند و با تحریم امتحانات شرایط را به سمتی سوق ندهند که حل 
آن زمان بر و مشکل آفرین است. اشاره دکتر غفاری به کمیته ای است که 
در سال گذشته به منظور پیگیری وضعیت دانشجویان بازداشتی تشکیل 
شد. به گفته این مقام مسئول وزارت علوم با تمامی مجموعه های مرتبط که 
می توانند تاثیری بر احکام قضایی صادر شده برای دانشجویان دانشگاه 
تهران داشته باشند، رایزنی هایی را انجام داده است و آن ها نیز تمایل به 
حل موضوع دارند و قول هایی را نیز برای کمک در این زمینه به وزارت 
علوم داده اند. همچنین سرپرست دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران 
در گفت وگو با ایسنا با تاکید بر این که هیچ امتحانی از سوی دانشجویان 
دانشگاه تهران تحریم نشده است،  گفت: امتحانات پایان ترم دانشکده طبق 
زمان بندی مشخص برگزار می شود. دکتر اعتمادی فرد افزود: طی جلسه 
ای با دانشجویان معترض قرار بر این شد که امتحانات پایان ترم دانشکده 
طبق زمان بندی مشخص برگزار شــود. وی تصریح کــرد: دانشجویان 
معترضی که سر جلسه آزمون حضور نیافتند، باید برای امتحان مجددشان 
صبحت کنند، ولی مهم این است که هیچ امتحانی از سوی آن ها لغو نشده 
است و لغو نخواهد شد. با این حال دانشجویان معترض دانشکده علوم 
اجتماعی روز گذشته در بیانیه ای خواستار حضور وزیر علوم شدند و تأکید 
کردند: در صورت حضور نیافتن وزیر علوم تا ساعت 13 روز چهارشنبه، 
30 خرداد در دانشکده امتحانات پایان ترم را تحریم می کنیم.در این میان 
به گزارش ایسنا، محمد کاظم پرهیزکار دبیر انجمن اسلامی دانشکده 
علوم اجتماعی تهران مدعی شده بود: برخی از نهادهای امنیتی وارد 
دانشگاه شدند، دانشجویان را دستگیر و آن ها را بازداشت و برایشان حکم 
صادر کردند. پیشتر بسیج دانشجویی دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه 
تهران در بیانیه ای تاکید کرده بود: برخورد دستگاه های قضایی و امنیتی 

با دانشجویان معترض نباید همانند برخورد با معاندان و منافقان باشد.

رسانه های رژیم اشغال گر قدس در بازتاب اعلام 
بازداشت »سگو« وزیــر سابق اسرائیلی که چند 
هفته است در بازداشت به سر می برد و اکنون برای 
او کیفرخواست صادر شده است، این موضوع را 
دستاوردی برای دستگاه اطلاعاتی ایران توصیف 
کردند. به گزارش ایرنا، وبگاه تایمز با اشاره به شوی 
تبلیغاتی »نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
ــاره اسناد ادعایی هسته ای به دست آمــده از  درب
تهران، نوشت: تنها چند روز پس از این نمایش، 
شاباک و پلیس اسرائیل سگو را به جرم »همکاری 
با یک کشور دشمن در زمان جنگ و جاسوسی علیه 
دولت اسرائیل« بازداشت کردند. همچنین روزنامه 
»هاآرتص« نوشت: به کارگیری فردی در سطح سگو 
دستاوردی برای ایــران و دستگاه اطلاعاتی این 
کشور است. این روزنامه با انتقاد از ضعف دستگاه 
امنیتی رژیم صهیونیستی ادامه داد: تنها یک اداره 
کوچک در پلیس این موضوع را فهمید و دو ماه به 
صورت سری روی آن کار کرد. کانال دهم تلویزیون 
رژیم صهیونیستی نیز اذعان کرد که آن چه به وقوع 

پیوسته است، دستاوردی برای ایران است.

اتهامات سگو چه مواردی بود؟	 
سگو به اتهام جاسوسی برای ایران بازداشت شده 
ــای آزاد گونِن سِگِو  اســت. به گــزارش رادیــو اروپ
اطلاعاتی را از فلسطین اشغالی از جمله »در حوزه 
انرژی، سایت های امنیتی، ساختمان ها و صاحبان 
شغل های سیاسی و امنیتی اسرائیل به ماموران 
ایــران داده و دو بار نیز شخصا به دعوت مقامات 
اطلاعاتی جمهوری اسلامی به ایران سفر کرده 
است.« همچنین یک بخش مهم دیگر از اتهامات 
اعــلام شــده علیه ایــن وزیــر پیشین، نگهداری و 
استفاده از تجهیزات مخفی کدگذاری شده برای 
رد و بدل کردن اطلاعات میان او و ماموران ایرانی 
بوده است. به گــزارش تسنیم گفته می شود که 
سگو برای به دست آوردن اطلاعات مورد نیاز خود، 
با اسرائیلی های شاغل در بخش های نظامی، 
امنیتی و دیپلماتیک ارتباط برقرار می کرده و با 
این ادعا که منابع ایرانی در واقع تاجر و بازرگان 
هستند، تلاش می کرده تا بعضی از آن شهروندان 

را به آن منابع ایرانی متصل کند.

درخواست دادگــاه اسرائیلی برای محرمانه 	 
ماندن بقیه پرونده سگو

به نوشته دبکا فایل دادگــاه رژیم صهیونیستی 

طی دستورالعملی خواسته است بقیه جزئیات 
پرونده این وزیر سابق اسرائیلی محرمانه باقی 
بماند. آژانس اطلاعات و امنیت داخلی اسرائیل 
)شین بت( و پلیس اسرائیل می گویند که این وزیر 
سابق در ماه مه به گینه استوایی سفر کرده بود و 
از بازگشتن به اسرائیل خودداری می کرد. وی بنا 
بر درخواست پلیس به اسرائیل مسترد و بلافاصله 
برای بازجویی بازداشت شد.به گزارش رجانیوز، 
تایمز آو اسرائیل طی گزارشی تحلیلی نوشت: 
در این زمینه سال ها، افسران ارتش اسرائیل، 
مأموران موساد، دانشمندان برجسته و حتی 
یک عضو پیشین کنست، مشکوک یا محکوم به 
ارائه اطلاعات به ایران بوده اند که بعضی از آن 
ها احتمالا به امنیت ملی اسرائیل آسیب می 
رساندند اما هرگز پیش از این یک مقام رسمی 
اسرائیلی در این سطح بالا متهم به کار کردن برای 
دشمن نشده است. تایمز آو اسرائیل می افزاید: 
دسترسی  ها  آن  به  سگو  گونن  که  اطلاعاتی 
داشــت، در صورتی که ایــران برنامه ریزی برای 
به زیرساخت هــای اسرائیل  حملات سایبری 

داشته باشد، ارزشمند خواهد بود.

واکنش مقامات اسرائیلی 	 
بــازداشــت ایــن وزیــر اسرائیلی بازتاب گسترده 
ــت؛ آیلت  ای در بین مقامات ایــن رژیــم هم داش
شاکد وزیــر دادگستری رژیــم صهیونیستی در 
واکنش به اعلام این خبر گفت: »اگر در دادگاه 
محکوم شود، سال های زیادی را باید در زندان 
تحمل کند.« مایکل اورن معاون وزارت خارجه 
این رژیم در توئیتر خود نوشت که گونن سگو با 
دشمن همکاری کرده است و باید به زندان بیفتد. 
همچنین زیپی لیونی وزیر خارجه پیشین و نماینده 
فعلی کنست در صفحه شخصی توئیتر خود درباره 
این مقام بازداشت شده نوشت: »او نه راست گرا و 

نه چپ گرا بود. او منحرف بود.«

وزیر اسرائیلی: هدفم کمک به اسرائیل بود!	 
در همین حال وزیر انرژی اسبق رژیم صهیونیستی 
ــرد، به  که هم اکنون در بــازداشــت به سر می ب
بازجویان خود در زنــدان گفته که هدف او گول 
زدن ایرانی ها و سپس بازگشت به اسرائیل به 
عنوان یک قهرمان بوده است. به  گزارش جروزالم 
پست سگو به مدت 9 روز در سلول انفرادی یکی 
ــس امنیت داخلی  از زنــدان های شین بت )آژان
اسرائیل( محبوس بوده و حق تماس با وکلای خود 

را نیز نداشته است.

احتمال صدور مجازات اعدام برای سگو	 
به گــزارش فارس مقامات وزارت دادگستری و 
چند وکیل معتبر می گویند که اگر گونن سِگِو در 
پرونده جاسوسی برای ایران گناهکار شناخته 
شود، احتمالا با مجازات اعدام یا حبس ابد مواجه 
خواهد شد. بنابراین گزارش اتهامات مطرح شده 
علیه این مقام پیشین، می تواند او را با مجازاتی 
فراتر از سه سال حبسی که حدود یک دهه گذشته 
تحمل کرد، مواجه کند. به نوشته وبگاه »تایمز 
رژیم  دادگستری  وزارت  مقام  یک  اسرائیل« 
شدن  محکوم  احتمال  می گوید  صهیونیستی 
سگو به اعدام وجود دارد اما اگر چنین چیزی تایید 
شود، »مجازات بی سابقه ای« برای جاسوسی 
خواهد بــود. همزمان حییم ناتیو عضو پیشین 
شاباک نیز ادعــا کرد که به احتمال زیــاد، سگو 
همدستان دیگری نیز دارد و روش کار او همین 

مسئله را نشان می دهد.

رسانه های صهیونیستی ابعادی از جاسوسی وزیر سابق این رژیم برای ایران را تشریح کردند  

بازتاب صید اطلاعاتی »سگو«

واکنش قاسمی به بیانیه مداخله 
جویانه  آمریکا درباره اعدام ثلاث

فارس- سخنگوی وزارت خارجه ضمن محکوم 
کردن بیانیه مداخله جویانه وزارت خارجه آمریکا 
گفت: این کشور در جایگاهی نیست که به دخالت 
داخلی  قانونی  اقــدامــات  علیه  نمایی  سیاه  و 
دیگر کشورهای مستقل و قلب حقایق بپردازد.
وزارت خارجه آمریکا در بیانیه ای مداخله جویانه 
اعدام محمد ثلاث راننده اتوبوسی که با حمله به 
نیروهای انتظامی سه نفر از کارکنان ناجا و بسیج 

را به شهادت رسانده بود   محکوم کرد.

سنا  به تحریم دوباره ZTE رای داد
ایرنا- سنای آمریکا در سرپیچی از گفته دونالد 
ترامپ ، به ممنوعیت دوبــاره فروش تراشه های 
 ZTE فوق پیشرفته به شرکت چینی مخابراتی
رای مثبت داد.خبرگزاری فرانسه با اعلام این خبر 
افزود: این اصلاحیه با 85 رای مثبت و تنها 10 
رای منفی، تصویب شده است.به گزارش ایرنا، 
دولت اوباما در سال 2016 این شرکت چینی را 
به فروش کالاهایی حاوی قطعات ساخت آمریکا به 

ایران و کره شمالی متهم و آن را تحریم کرد.

سرلشکر جعفری: مأمور فضاسازی برای 	 
مذاکره با ترامپ بودند 

سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه هم 
روز گذشته در همایش بسیج اساتید، بزرگ ترین 
ــداف انقلاب اسلامی در داخل  مانع پیشبرد اه
کشور را جریان فکری مقابل جریان اسلامی ناب 
دانست و افزود: آخرین اقدام آن ها نامه 100 نفری 
است که جمهوری اسلامی با ترامپ مذاکره کند. 
این ها با آمریکا و دشمن مردم همراهی و زمینه را 
فراهم می کنند. فرمانده سپاه افزود: اگر بگوییم 
این 100 نفر مامور فضاسازی برای مذاکره با ترامپ 
نبودند، حتما تعداد زیادی از آن ها مامور بودند. 
جعفری، برجام را یک موضوع استثنایی دانست  و 
گفت: در این موضوع رهبری اجازه دادند که نتیجه 
اش بی اعتمادی آمریکا بود و مشخص هم شد. وی 
همچنین تأکید کرد: رهبر کره شمالی، انقلابی 
بود اما انقلاب کمونیستی نه اسلامی و آخر سر هم 
سازش کرد اما ما دستور سازش نداریم. فرمانده 
سپاه با اشاره به سخنان اخیر رئیس جمهور مبنی بر 
این که »مگر ملت ها و دولت ها دیوانه اند که بروند با 
آمریکا مذاکره کنند«، گفت: با این بی اعتمادی حالا 
ما نمی دانیم به این ها )100 نفر( دیوانه بگوییم یا 
چیز دیگر. جعفری گفت: البته افراد می توانند اظهار 
نظر کنند و کسی هم با آن ها کاری ندارد اما بدانند 

که اقداماتشان چه تاثیری دارد.

نوبخت: عقل سیاسی کامل نیست که توصیه 	 
به مذاکره با آمریکا می کنند

به گزارش خراسان، محمد باقر نوبخت سخنگوی 
دولت روز گذشته در نشست خبری هفتگی خود 
گفت: حق ماست که علیه زورگویی آمریکا بایستیم 
اما در این شرایط عــده ای نامه می نویسند که با 
آمریکا مذاکره کنیم. اما آیا ترامپ قابل اعتماد 

است؟ 
نوبخت تصریح کــرد: ایــن نامه نشان داد، عقل 
می  ای  توصیه  چنین  که  نیست  کامل  سیاسی 
کنند. ما باید بایستیم و مقاومت کنیم. موضع ما به 

حق است و همه باید در کنار هم باشیم. 
نوبخت افزود: این نامه نماد آزادی سیاسی است 
که افراد نظرات خود را بیان می کنند. نظام نشان 
داده است که هر زمان برای پیشرفت منافع ملی 
لازم باشد، مذاکره می کند، مثل برجام، اما در این 
شرایط که آمریکا زور می گوید، با چه کسی مذاکره 
کنیم؟ چه ثباتی در آمریکا وجود دارد؟ اصلا زمینه 

مذاکره با چنین فردی وجود ندارد. 
وی افــزود: افکار عمومی هم از مذاکره با ترامپ 
استقبال نمی کند. وی تاکید کرد: ملت و هیچ 

منطقی مذاکره با چنین فردی را نمی پذیرد.

عبدی: ترامپ عملا راه گفت و گو را بسته است	 
عباس عبدی روزنامه نگار اصلاح طلب هم مذاکره 
کره شمالی و آمریکا را »شوی سیاسی« دانست و 
دربــاره تشبیه سازی آن به مذاکره ایــران و آمریکا 
گفت: در شرایط کنونی که ترامپ برخلاف منطق از 
برجام خارج شده، عملا راه گفت و گو را بسته است.

تابش: پیشنهاد مذاکره با آمریکا موضع 	 
اصلاح طلبان نیست

روز گذشته همچنین محمدرضا تابش نایب رئیس 
فراکسیون امید طی یادداشتی در روزنامه ایران 
نوشت: هر چند در بین امضا کنندگان نامه نام چند 
چهره اصلاح طلب به چشم می خورد اما قسمت 
عمده اسامی امضاکننده ایــن نامه را نمی توان 
اصلاح طلب به معنای عرفی خود دانست و اساساً 
ارتباطی جناحی و طیفی بین این امضاکنندگان 
وجود ندارد. وی ادامه داد: نگارش و انتشار این نامه 
هیچ گاه نه در کلیت جریان اصلاحات و نه حتی در 
تشکل های اصلاح طلب هم مورد بحث واقع نشده 
و همه اصلاح طلبان با آن موافق نیستند و به هیچ 

عنوان موضع جریان اصلاحات نیست.

صوفی: شرط آمریکا بالا بردن دست هاست	 
علی صوفی وزیر دولت اصلاحات و عضو شورای عالی 
سیاست گذاری اصلاح طلبان  هم درباره نامه مذکور 
گفت: معنای نگارش این نامه در شرایطی که آمریکا 
روز به روز بر تحریم های خود علیه ایران می افزاید،  

تسلیم شدن و بالا بردن دست ها در برابر آمریکاست.

ایمانی: نامه نگاری اصلاح طلبان کاملًا در خط 	 
سیاست آمریکاست

همچنین به گــزارش مهر، ناصر ایمانی تحلیل گر 
مسائل سیاسی هم درباره انگیزه های این نامه نگاری 
گفت: آمریکا همزمان با ایجاد فشار اقتصادی بر 
مردم و نظام، مشغول دادن پالس هایی به افرادی در 
داخل کشور است تا بیایند و در میان مردم این گونه 
فضاسازی کنند که حکومت دارد خلاف مصالح ملی 
تصمیم  می گیرد؛ به نوعی رودررو قراردادن حکومت 
ــه داد: من احساس می کنم این  ــردم. وی ادام و م
نامه نگاری کاملا در هماهنگی مستقیم با غربی ها 
و در خط سیاست آمریکا -البته نمی خواهم خدای 
ناکرده بگویم که این ها مزدور غرب اند- بوده است؛ 

یعنی هیچ تحلیلی جز این نمی شود کرد!

موضع مشترک دولت، سپاه و اصلاح طلبان در برابر نسخه پیچی مذاکره با ترامپ 
نوبخت: ملت و هیچ منطقی مذاکره با ترامپ را نمی پذیرد

سخنگوی دولت و 
فرمانده کل سپاه در 

سخنانی جداگانه  
به نامه ۱۰۰ فعال 

سیاسی اصلاح طلب 
و اپوزیسیون خارج 

نشین درباره مذاکره 
مستقیم با آمریکا 

واکنش نشان دادند و 
آن را رد کردند.


